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Finansiering av Försvarshögskolans genomförande av delmoment i 
högnivåkurs inom den europeiska säkerhets- och försvarsakademin 
2 bilagor 
 
Ärendet 
 
Den 18 juli 2005 antogs en gemensam åtgärd om inrättandet av en 
europeisk säkerhets- och försvarsakademi (ESDC). Akademin är 
organiserad som ett nätverk mellan nationella institutioner och relevanta 
EU-institutioner som arbetar med säkerhets- och försvarspolitik. 
Deltagande i nätverket är frivilligt. Syftet är att genom kurser, seminarier 
och övningar sprida kunskap och förståelse om civil och militär 
krishantering. Utbildningen vänder sig till civil och militär personal som 
kan komma att delta i en framtida krishanteringsinsats eller som är 
involverad i strategiska aspekter av europeisk säkerhets- och 
försvarspolitik. 
  
Akademin erbjuder årligen en högnivåkurs om den europeiska säkerhets- 
och försvarspolitiken. En högnivåkurs består av fem enveckorskurser,  
s k moduler. Medlemsstaterna uppdrar åt nationella utbildnings-
institutioner att med stöd från akademins sekretariat genomföra 
modulerna. Modulerna finansieras av anordnande medlemsland. Till varje 
högnivåkurs inbjuds medlemsstaterna att sända två till tre deltagare. 
  
För läsåret 2009/10 anordnar Sverige genom Försvarshögskolan 
högnivåkursens modul 5 som genomförs i Stockholm den 7-12 juni 2010. 
Genomförandet sker med stöd från Folke Bernadotteakademin. 
 
Det långsiktiga syftet med högnivåkursen är att stärka EU:s förmåga till 
civil och militär krishantering. EU:s krishanteringsinsatser bidrar till 
fredsprocesser, fattigdomsbekämpning och återuppbyggnad. Eftersom 
kursdeltagarna fördelas på hälften civil och hälften militär personal bör  
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finansieringen fördelas lika mellan utgiftsområde 5 och 7. Finansieringen 
täcker Försvarshögskolans kostnader för personal, förberedande resor 
och genomförande av modulen. Kursdeltagarna betalar själva sina resor 
och sitt uppehälle. 
 
Bidrag med 573 000 kr för Försvarshögskolans kostnader under 2009 för 
anordnande av modul 5 lämnades genom beslut i detta ärende den 28 
oktober 2009. 
 
Konteringssträng i Utrikesdepartementets redovisning: kostnadsställe 
42352, Finansiering 7130206/52413, Verksamhet 1170900, Motpart 1220. 
  
Regeringskansliets beslut 
 
Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att lämna ett bidrag 
om 828 000 kr till Försvarshögskolan för genomförande av modul 5 
inom ESDC:s högnivåkurs läsåret 2009/10. Bidraget avser kostnader 
under 2010. 
 
För medlens användning gäller de allmänna villkor som bifogas (bilaga 
1). Medlen ska ha rekvirerats senast den 16 december 2010. 
 
Av den totala kostnaden ska 414 000 kr belasta det för budgetåret 2010 
under utgiftsområde 7 upptagna ramanslaget 1:1 Biståndsverksamhet, 
anslagsposten 28 Konflikthantering. Resterande 414 000 kr ska belasta 
det för budgetåret 2010 under utgiftsområde 5 upptagna anslaget 1:2. 
Freds- och säkerhetsfrämjande verksamhet, anslagsposten 4 
Utrikesdepartementet. Särskilda insatser.  
  
Redovisning i enlighet med de allmänna villkoren och med användande 
av blanketten Verksamhetsrapportering och ekonomisk redovisning 
(bilaga 2) ska lämnas till Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) 
senast den 31 augusti 2010 och eventuellt outnyttjade medel ska 
återbetalas vid samma tidpunkt för att återföras till respektive 
anslagspost. 
  
Beslutet har fattats av chefen för enheten för säkerhetspolitik, 
ambassadör Nils Daag. 
  
 
Utdrag: 
JU PO, KRIM 
UD MK, UrIU, UrP, EKO, EU, PIK, RS, SP 
FÖ SI, SSK, MIL 
FI BA 
FA AB AR (RK DIA för diarieföring) 
  
EU-repr Bryssel 
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Försvarshögskolan (med bilagor) 
Folke Bernadotteakademin 
Myndigheten for samhällsskydd och beredskap 
Rikskriminalpolisen/OPE/Utlandssektionen 
Rikspolisstyrelsen/POA/Isam 
Polishögskolan 
Domstolsverket 
Åklagarmyndigheten 
Kriminalvården 


